[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2016   №_428__

      г. Юрьевец

О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 30.12.2015 №403 «Об утверждении муниципальной программы Юрьевецкого городского поселения «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в Юрьевецком городском поселении»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с уточнением объема финансирования программы, утвержденным решением Совета Юрьевецкого городского поселения от 29.12.2015 №23 «О бюджете Юрьевецкого городского поселения на 2016 год» администрация Юрьевецкого муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 30.12.2015 №403 «Об утверждении муниципальной программы Юрьевецкого городского поселения «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в Юрьевецком городском поселении»:
1. В приложение к постановлению:

1.1. Раздел «Ресурсное обеспечение программы» муниципальной программы  «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в Юрьевецком городском поселении» изложить в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение программы

	№ п/п
	Наименование подпрограммы/ Источник ресурсного обеспечения
	2016

	Программа, всего
	380000,0

	- бюджет Юрьевецкого городского поселения
	380000,0

	1.1
	Подпрограмма «Поддержка деятельности детских и молодежных общественных объединений и социальных инициатив»
	47550,0

	- бюджет Юрьевецкого городского поселения
	47550,0

	1.2
	Подпрограмма «Воспитание гражданственности и патриотизма молодежи»
	54650,0

	- бюджет Юрьевецкого городского поселения
	54650,0

	1.3
	Подпрограмма «Проведение общегородских молодежных мероприятий»
	277800,0

	- бюджет Юрьевецкого городского поселения
	277800,0

1.2. В Приложении №1 к муниципальной программе «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в Юрьевецком городском поселении» подпрограмме «Поддержка деятельности детских и молодежных общественных объединений и социальных инициатив»

в разделе Паспорт подпрограммы:

строку «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований за счет средств бюджета Юрьевецкого городского поселения:
2016 г. – 47550,0 руб.

раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение подпрограммы
	№ п/п
	Наименование
	2016

	1.
	Подпрограмма «Поддержка деятельности детских и молодежных общественных объединений и социальных инициатив» всего:
	47550,0

	бюджетные ассигнования
	47550,0

	- бюджет Юрьевецкого городского поселения
	47550,0

	1.1
	Проведение молодежных акций
	4100,0

	1.2
	Участие в областных молодежных мероприятиях
	39600,0

	1.3.
	Поощрение талантливой молодежи
	3850,0

1.3. В Приложении №2 к муниципальной программе «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в Юрьевецком городском поселении» подпрограмме «Воспитание гражданственности и патриотизма молодежи»:
в паспорте подпрограммы:

строку «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы
	Объем бюджетных ассигнований за счет бюджета Юрьевецкого городского поселения:
2016 г.- 54650,0 руб.

раздел «4. Ресурсное обеспечение подпрограммы» подпрограммы  изложить в следующей редакции:
Ресурсное обеспечение подпрограммы

	№ п/п
	Наименивание
	2016

	1.
	Подпрограмма «Воспитание гражданственности и патриотизма молодежи» всего:
	54650,0

	бюджетные ассигнования
	54650,0

	- бюджет Юрьевецкого городского поселения
	54650,0

	1.1
	Проведение молодежных акций к государственным праздникам и памятным датам
	11900,0

	1.2
	Участие молодежи г. Юрьевца в межрегиональной экспедиции «Долина»
	25000,0

	1.3
	Организация торжественных проводов юношей в ряды вооруженных сил
	17750,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Д.А.Круглова.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационных стендах Юрьевецкого муниципального района, расположенных по следующим адресам: г.Юрьевец, ул. Советская д.37; г.Юрьевец, ул Советская д.97; Юрьевецкий район, с. Елнать ул.Сиротина д.6; Юрьевецкий район, с.Соболево ул.Молодежная д.4; Юрьевецкий район, д.Михайлово ул.Советская д.14а и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.

Глава Юрьевецкого муниципального района                    Ю.И.Тимошенко